Stichting vrienden Museum Tweestromenland

Winst- en Verliesrekening

ontvangsten

Vrienden

Club van 100
Rotaryclub

Rente Spaarrekening

Totaal ontvangsten

uitgaven
bankkosten
verzekeringskosten
bijdragen Museum

Totaal uitgaven

Resultaat 2022

*

- inrichting zaal Prehistorie en Romeinen
- inrichting Rotaryzaal Water

- inrichting Project Jeugdcultuur

- koffiezetapparaat

- museumstofzuiger

- enveloppen, pasjes, wens- en antwoordkaarten e.d.
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13.945,00
4.750,00
5.000,00

2,41

23.697,41
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-163,15
-350,40
-21.647,38

-22.160,93

1.536,48

1.261,71
14.500,00
3.410,93
1.367,38
517,76
589,60
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21.647,38




